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Settore Cerealicolo 
 

 
n.  

 
ID Domanda 

 
CUAA 

 
Azienda 

Comune Importo 
investimento 

Importo 
ammesso 

Importo 
aiuto 
richiesto 

Importo 
aiuto 
ammesso 

 
1 

 
5072908 

 
04388360408 

VALMARECCHIA BIO NATURA 
SOC. COOP. AGRICOLA 

 
Pennabilli 

 
€ 90.000,00 

 
€ 90.000,00 

 
€ 30.000,00 

 
€ 30.000,00 

 

 

 

Altri Settori 
(Olio d’oliva, ovicaprini-carne e latte, cunicoli, equini, bufalini, miele e derivati, aceto balsamico, vivaismo) 

 

 
n.  

 
ID Domanda 

 
CUAA 

 
Azienda 

Comune Importo 
investimento 

Importo 
ammesso 

Importo 
aiuto 
richiesto 

Importo 
aiuto 
ammesso 

 
1 

 
5072809 

 
01726030404 

OLEIFICIO SAPIGNI DI SAPIGNI 
GABRIELLA & C. S.N.C. 

 
Verucchio 

 
€ 145.000,00 

 
€ 145.000,00 

 
€ 50.000,00 

 
€ 50.000,00 

 

 

 

 


